
APPLICATION PROCEDURE 

PARAIŠKŲ TEIKIMO PROCEDŪRA 

Norėdami pateikti galiojančią paraišką, kandidatai turi tinkamai užpildyti ESGA paraiškos formą ir 

pateikti ją iki galutinio paraiškų pateikimo termino. 

Kandidatai, kurie mokslo laipsnius ar kitus diplomus įgijo ne ES, privalo kartu su ESGA paraiška 
atsiųsti skenuotas ES patvirtintų mokslo laipsnių ar kitų diplomų kopijas. 

Šių nurodymų neįvykdę kandidatai bus pašalinti iš atrankos. 
 
Agentūros darbo kalba yra anglų kalba, todėl, siekiant palengvinti atrankos procesą, kandidatai 

raginami paraiškas teikti anglų kalba. 

 

Paraiškos turi būti išsiųstos el. paštu adresu jobs@era.europa.eu ne vėliau kaip XX/XX/202X 

23.59 val. CET (Valansjeno vietos laiku). Laiško temos eilutėje reikia aiškiai nurodyti kvietimo teikti 
paraiškas numerį. 

 

Faksu arba paštu atsiųstos paraiškos nebus nagrinėjamos. 

 

Bet kuriuo procedūros etapu nustačius, kad kandidato pateikta informacija neteisinga, kandidatas 

gali būti diskvalifikuotas. 

 

Draudžiamas tiesioginis ar netiesioginis kandidatų ar bet kokio kito jų vardu veikiančio asmens 

kontaktas su atrankos komisijos nariais. Darbo sutartis sudaryti įgaliota taryba (toliau – įgaliotoji 

taryba) pasilieka teisę diskvalifikuoti bet kurį šio nurodymo nesilaikantį kandidatą. 

 

Bus sudarytas rezervo sąrašas, kuris galios 2 metus nuo paskutinės atrankos procedūros dienos. 

Įgaliotosios tarybos sprendimu rezervo sąrašo galiojimas gali būti pratęstas. Rezervo sąrašas gali 

būti naudojamas kitų tos pačios pareigų grupės ir lygio pareigybių, aprašytų pirmiau, darbuotojams 

įdarbinti. 

 

Atminkite, kad artėjant nustatytam terminui galime gauti daug paraiškų, todėl apdorojant didelį 
duomenų kiekį gali sutrikti sistemos veikimas. Todėl pareiškėjams patariame savo paraiškas ESGA 
siųsti kuo anksčiau. 
 

Svarbu: šiuo etapu patvirtinamųjų dokumentų (pvz., patvirtintų mokslo laipsnių ir (arba) kitų 

diplomų kopijų, patirties patvirtinimo dokumentų ir pan.) siųsti NEREIKIA – juos bus prašoma 

pateikti vėliau. Kandidatams nebus grąžinami jokie dokumentai. 

 

 


